Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2015

                     г. Назарово

              № 1438   -п
О  выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов по проведению дополнительных

выборов Назаровского городского Совета

депутатов Красноярского края IV созыва
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», по предложению избирательной комиссии муниципального образования г.Назарово Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по проведению дополнительных выборов Назаровского городского Совета депутатов Красноярского края IV созыва согласно приложению.
2. Вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы по проведению дополнительных выборов Назаровского городского Совета депутатов Красноярского края IV созыва в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 постановления) допускается только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы по проведению дополнительных выборов Назаровского городского Совета депутатов Красноярского края IV созыва  на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел градостроительства администрации города (Ищенко).
Руководитель администрации города

             В.Ф.Палкин
Приложение

к постановлению

администрации города

от  12.08.2015 №   1438 -п
Избирательный участок № 571

Центр избирательного участка:

г.Назарово, ул.Гуськова № 4,
МБОУ ДОД «ДЮСШ г.Назарово»,
т.5-77-70

- район, прилегающий к территории МБОУ ДОД «ДЮСШ г.Назарово»  по ул.Гуськова № 4 – выносные стенды.

Избирательный участок № 572

Центр избирательного участка:

г.Назарово, ул.30 лет ВЛКСМ № 95,
МБОУ ДОД «Детская школа искусств»,
т.5-21-34
- район, прилегающий к МБОУ ДОД «Детская школа искусств» – выносные стенды.
Избирательный участок № 588

Центр избирательного участка:

г.Назарово, ул. Ленина № 4 «А»,
МБУК КДО «Энергетик»,

т. 4-49-93

- район, прилегающий к территории МБУК КДО «Энергетик» – выносные стенды.

Избирательный участок № 589

Центр избирательного участка:

г.Назарово, ул. Клубная № 10,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»,
т. 4-43-59

- район, прилегающий к территории клуба по месту жительства «Мир» (ул.Клубная № 2) - выносные стенды.
Избирательный участок № 2191

Центр избирательного участка:

г.Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ № 84,

МБУК «Централизованная библиотечная система»,

т. 3-06-75
- район, прилегающий к территории МБУК «Централизованная библиотечная система» по ул. 30 лет ВЛКСМ № 84 – выносные стенды.